UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Instituto Multidisciplinar em Saúde
Campus Anísio Teixeira

Pavilhão de Aulas IMS/UFBA - Rua Rio de Contas, 58 – Quadra 17 – Lote 58 – Bairro Candeias
Vitória da Conquista – BA - CEP 45.029-094/ Fone: (77) 3429 2710

COMUNICADO COAE 01/2023

A COORDENAÇÃO DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (COAE),
da Universidade Federal da Bahia – UFBA, Campus Anísio Teixeira – Instituto
Multidisciplinar em Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna pública convocação
para fins de acompanhamento do processo de renovação, Edital Nº 06/2023.1, dos
estudantes abaixo listados e que são atendidos pelos benefícios da PROAE. Salientamos
que é obrigatório o atendimento à esta convocação, conforme o Artigo 35 da Resolução
Nº 05/2022 da UFBA que trata da Política de Assistência Estudantil para Graduação. O
não comparecimento ensejará a perda tácita do respectivo benefício. O estudante
deverá comparecer na COAE num dos dias a seguir: 05, 06, 10, 11 ou 12 do mês de
julho, no horário de 14hs às 17hs. Segue abaixo a lista dos convocados:

Matrícula Curso
218116936 NUTRIÇÃO - VITÓRIA DA

CONQUISTA
219120879

ENFERMAGEM - VITÓRIA DA
CONQUISTA

219117361

FARMÁCIA - VITÓRIA DA
CONQUISTA

218120400

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
VITÓRIA DA CONQUISTA

218125967

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
VITÓRIA DA CONQUISTA

222118602

PSICOLOGIA - VITÓRIA DA
CONQUISTA

218123363

MEDICINA - VITÓRIA DA
CONQUISTA

201511952

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
VITÓRIA DA CONQUISTA

220117506

PSICOLOGIA - VITÓRIA DA
CONQUISTA

222118631

MEDICINA - VITÓRIA DA
CONQUISTA

218125933

NUTRIÇÃO - VITÓRIA DA
CONQUISTA

217116861

FARMÁCIA - VITÓRIA DA
CONQUISTA

Vitória da Conquista, 04 de julho de 2023

Coordenação de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil (COAE)